
LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 112,3 km Time: 2:43:20 Avg Speed. 41,25

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 145 2:43:20ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINESP 100 410 011 73

2 27 0:00:12BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00

3 37 0:00:15CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNYBEL 100 829 335 66J

4 25 0:00:37JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10J

5 80 0:00:42GOSZCZURNY Patryk POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 927 197 55

6 107 0:00:45JØLVING Otto TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 931 140 21

7 84 0:00:47ILSKI Szymon POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 599 230 45

8 146 0:00:47RAMIREZ LIEBANA Antonio MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINESP 100 377 805 71

9 85 0:00:47MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 010 049 69

10 10 0:00:51SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL 100 651 391 20

11 16 0:01:03VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

12 61 0:01:22NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 582 17

13 75 0:01:23HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAMGBR 101 355 142 36J

14 141 0:01:23COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 641 877 12

15 51 0:01:23HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43

16 47 0:01:23TROUVAIN Alexandre CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 726 893 56J

17 94 0:01:26DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 815 887 04

18 40 0:01:26DE CLERCQ Matthijs CRABBE - DSTNYBEL 100 651 328 54

19 19 0:01:28VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 50J

20 116 0:01:28ROBERTS Reef U19 ACADEMY REGION SUD NIPPONZL 101 068 624 56

21 91 0:01:28BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 87

22 127 0:01:28VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58

23 118 0:01:33DICK Ahron U19 ACADEMY REGION SUD NIPPOGBR 101 322 038 09

24 42 0:01:36VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNYBEL 100 648 136 63

25 54 0:01:40VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 249 40J

26 7 0:01:44VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42

27 119 0:01:46SCHUT Robbe U19 ACADEMY REGION SUD NIPPONED 100 656 611 02J

28 115 0:01:49HOLMES William U19 ACADEMY REGION SUD NIPPOAUS 101 330 088 08

29 29 0:01:51DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 948 92J

30 93 0:01:51GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 070 70

31 77 0:01:51PEACE Matthew HARROGATE NOVA RACE TEAMGBR 100 888 519 80J

32 109 0:01:56FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 945 567 92J

33 39 0:01:59NOIRHOMME Arnaud CRABBE - DSTNYBEL 101 008 985 72J

34 55 0:02:02AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 19

35 95 0:02:04LEMESTREZ Juan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 093 93

36 11 0:02:06VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02J

37 6 0:02:06VAN GILS Lucas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPENBEL 101 126 588 14

38 52 0:02:06MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 360 830 01J

39 1 0:02:06LOUAGIE Matti MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPENBEL 100 651 808 49J

40 50 0:02:06DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 952 416 54

41 129 0:02:06DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

42 64 0:02:09GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43J

43 41 0:02:09VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNYBEL 100 926 253 81

44 110 0:02:10JOHNSEN Henrik Vea TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 101 073 248 24J

45 140 0:02:12DAWSON Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 333 512 37

46 65 0:02:17FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78J

47 101 0:02:58RØSSEL Alexander TEAM BACH ADVOKATER - CEC DEN 101 077 582 90J

48 125 0:02:59KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43J

49 9 0:03:05HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 84J

50 100 0:03:05ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER - CEC NED 100 809 190 00

51 8 0:03:24SCHAPER Joeri ACROG-TORMANSNED 100 232 874 58

52 34 0:03:29CHEMINANT Steven HAUTS-DE-FRANCEFRA 100 661 773 23

53 4 0:03:36DE SMEYTER Cas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPENBEL 101 259 040 61J

54 44 0:03:50COUDIERE CANTIN Timothe CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 868 545 88J

55 56 0:03:53BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

Pg 1 / 2zondag 6 oktober 2024 15:37:13



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 112,3 km Time: 2:43:20 Avg Speed. 41,25

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 33 0:04:00COYOT Sacha HAUTS-DE-FRANCEFRA 100 661 768 18J

57 26 0:07:23DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27

Pg 2 / 2zondag 6 oktober 2024 15:37:13



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CANNIBAL B VICTORIOUS 8:12:40 35 23

2 CRABBE - DSTNY 8:13:17 45 33

3 ACROG-TORMANS 8:14:41 72 103

4 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8:14:45 68 173

5 U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 8:14:47 70 203

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:15:09 78 153

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:15:48 100 123

8 MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN 8:17:48 129 373



2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

1 37 2:43:35CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNYBEL 100 829 335 66

2 25 2:43:57JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10

3 75 2:44:43HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAMGBR 101 355 142 36

4 47 2:44:43TROUVAIN Alexandre CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 726 893 56

5 19 2:44:48VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 50

6 54 2:45:00VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 734 249 40

7 119 2:45:06SCHUT Robbe U19 ACADEMY REGION SUD NIPPONED 100 656 611 02

8 29 2:45:11DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 948 92

9 77 2:45:11PEACE Matthew HARROGATE NOVA RACE TEAMGBR 100 888 519 80

10 109 2:45:16FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 945 567 92

11 39 2:45:19NOIRHOMME Arnaud CRABBE - DSTNYBEL 101 008 985 72

12 11 2:45:26VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02

13 52 2:45:26MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 360 830 01

14 1 2:45:26LOUAGIE Matti MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPENBEL 100 651 808 49

15 64 2:45:29GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

16 110 2:45:30JOHNSEN Henrik Vea TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 101 073 248 24

17 65 2:45:37FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78

18 101 2:46:18RØSSEL Alexander TEAM BACH ADVOKATER - CEC DEN 101 077 582 90

19 125 2:46:19KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43

20 9 2:46:25HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 84

21 4 2:46:56DE SMEYTER Cas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPENBEL 101 259 040 61

22 44 2:47:10COUDIERE CANTIN Timothee CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 868 545 88

23 33 2:47:20COYOT Sacha HAUTS-DE-FRANCEFRA 100 661 768 18



2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

Sprinten - Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

RUSH1 KM 26,2

1 143 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 5

2 11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 3

RUSH2 KM 36,4

1 11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 5

2 26 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 3

RUSH3 KM 70,4

1 26 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 5

2 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 6/10/2024 HARZÉ  REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Werbomont km 33,4

1 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 5

2 121 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 3

3 29 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 2

GPM 2 Côte de Niaster km 46,4

1 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 5

2 25 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 3

3 127 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

GPM 3 Côte de Priestet km 52,2

1 10 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 5

2 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 3

3 127 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

GPM 4 Côte de Xhierfomont, km 76,9

1 80 GOSZCZURNY Patryk POLAND NATIONAL TEAM 5

2 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 3

3 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 2

GPM 5 Côte de la chapelle Saint Anne ,km 85,6

1 25 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 5

2 9 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 3

3 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 2

GPM 6 Côte de La Vecquée,km 90,5

1 37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 5

2 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 3

3 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

UCI ID

1 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RI 4:26:59 3ESP 100 410 011 73 0:00:00

2 37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 4:27:20 6BEL 100 829 335 66J 0:00:21

3 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 4:27:32 28FIN 101 075 746 00 0:00:33

4 10 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 4:27:50 11BEL 100 651 391 20 0:00:51

5 25 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 4:27:57 48POL 100 810 655 10J 0:00:58

6 80 GOSZCZURNY Patryk POLAND NATIONAL TEAM 4:28:02 82POL 100 927 197 55 0:01:03

7 107 JØLVING Otto TEAM MASCOT WORKWEAR 4:28:05 108DEN 100 931 140 21 0:01:06

8 146 RAMIREZ LIEBANA Antonio MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RI 4:28:07 18ESP 100 377 805 71 0:01:08

9 84 ILSKI Szymon POLAND NATIONAL TEAM 4:28:07 20POL 100 599 230 45 0:01:08

10 85 MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLAND 4:28:07 41NED 101 010 049 69 0:01:08

11 16 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:28:23 16BEL 100 651 427 56 0:01:24

12 61 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:28:42 40BEL 100 651 582 17 0:01:43

13 141 COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:28:43 26GBR 100 641 877 12 0:01:44

14 47 TROUVAIN Alexandre CREF PAYS DE LA LOIRE 4:28:43 37FRA 100 726 893 56J 0:01:44

15 51 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:28:43 64BEL 100 651 414 43 0:01:44

16 75 HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAM 4:28:43 102GBR 101 355 142 36J 0:01:44

17 40 DE CLERCQ Matthijs CRABBE - DSTNY 4:28:46 80BEL 100 651 328 54 0:01:47

18 94 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:28:46 97BEL 100 815 887 04 0:01:47

19 19 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:28:48 39BEL 100 651 906 50J 0:01:49

20 127 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:28:48 59BEL 100 651 526 58 0:01:49

21 91 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:28:48 105BEL 101 250 530 87 0:01:49

22 116 ROBERTS Reef U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 4:28:48 118NZL 101 068 624 56 0:01:49

23 118 DICK Ahron U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 4:28:53 105GBR 101 322 038 09 0:01:54

24 42 VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNY 4:28:56 117BEL 100 648 136 63 0:01:57

25 54 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:29:00 75BEL 100 734 249 40J 0:02:01

26 7 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 4:29:04 35BEL 100 651 413 42 0:02:05

27 119 SCHUT Robbe U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 4:29:06 73NED 100 656 611 02J 0:02:07

28 115 HOLMES William U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 4:29:09 79AUS 101 330 088 08 0:02:10

29 29 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 4:29:11 65BEL 100 651 948 92J 0:02:12

30 77 PEACE Matthew HARROGATE NOVA RACE TEAM 4:29:11 70GBR 100 888 519 80J 0:02:12

31 93 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:29:11 102BEL 100 783 070 70 0:02:12

32 109 FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:29:16 85NOR 100 945 567 92J 0:02:17

33 39 NOIRHOMME Arnaud CRABBE - DSTNY 4:29:19 130BEL 101 008 985 72J 0:02:20

34 55 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:29:22 69BEL 101 352 991 19 0:02:23

35 95 LEMESTREZ Juan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:29:24 58BEL 100 783 093 93 0:02:25

36 129 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:29:26 49BEL 100 783 048 48 0:02:27

37 11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 4:29:26 55BEL 101 228 911 02J 0:02:27

38 1 LOUAGIE Matti MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN 4:29:26 69BEL 100 651 808 49J 0:02:27

39 50 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:29:26 73BEL 100 952 416 54 0:02:27

40 52 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:29:26 93BEL 101 360 830 01J 0:02:27

41 6 VAN GILS Lucas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN 4:29:26 140BEL 101 126 588 14 0:02:27

42 41 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 4:29:29 49BEL 100 926 253 81 0:02:30

43 64 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:29:29 98GBR 101 384 637 43J 0:02:30

44 110 JOHNSEN Henrik Vea TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:29:30 104NOR 101 073 248 24J 0:02:31

45 140 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:29:32 118GBR 101 333 512 37 0:02:33

46 65 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:29:37 112BEL 101 102 402 78J 0:02:38

47 101 RØSSEL Alexander TEAM BACH ADVOKATER - CEC 4:30:18 118DEN 101 077 582 90J 0:03:19

48 125 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 4:30:19 109BEL 101 103 919 43J 0:03:20

49 9 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 4:30:25 87BEL 100 652 037 84J 0:03:26

50 100 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER - CEC 4:30:25 125NED 100 809 190 00 0:03:26

51 8 SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS 4:30:44 58NED 100 232 874 58 0:03:45

52 4 DE SMEYTER Cas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN 4:30:56 117BEL 101 259 040 61J 0:03:57

53 56 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:31:13 112BEL 101 175 417 52 0:04:14

54 33 COYOT Sacha HAUTS-DE-FRANCE 4:31:20 104FRA 100 661 768 18J 0:04:21

55 44 COUDIERE CANTIN Timothee CREF PAYS DE LA LOIRE 4:32:21 168FRA 100 868 545 88J 0:05:22

56 26 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 4:34:43 61IRL 100 170 084 27 0:07:44

57 34 CHEMINANT Steven HAUTS-DE-FRANCE 4:39:22 180FRA 100 661 773 23 0:12:23

Pg 1 / 1 zondag 6 oktober 2024 15:48:02



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

UCI ID

1 37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 6BEL 100 829 335 66 4:27:20

2 25 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 48POL 100 810 655 10 4:27:57

3 47 TROUVAIN Alexandre CREF PAYS DE LA LOIRE 37FRA 100 726 893 56 4:28:43

4 75 HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAM 102GBR 101 355 142 36 4:28:43

5 19 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 39BEL 100 651 906 50 4:28:48

6 54 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 75BEL 100 734 249 40 4:29:00

7 119 SCHUT Robbe U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 73NED 100 656 611 02 4:29:06

8 29 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 65BEL 100 651 948 92 4:29:11

9 77 PEACE Matthew HARROGATE NOVA RACE TEAM 70GBR 100 888 519 80 4:29:11

10 109 FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG JUNIOR 85NOR 100 945 567 92 4:29:16

11 39 NOIRHOMME Arnaud CRABBE - DSTNY 130BEL 101 008 985 72 4:29:19

12 11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 55BEL 101 228 911 02 4:29:26

13 1 LOUAGIE Matti MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPE 69BEL 100 651 808 49 4:29:26

14 52 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 93BEL 101 360 830 01 4:29:26

15 64 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 98GBR 101 384 637 43 4:29:29

16 110 JOHNSEN Henrik Vea TEAM UNO-X NTG JUNIOR 104NOR 101 073 248 24 4:29:30

17 65 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 112BEL 101 102 402 78 4:29:37

18 101 RØSSEL Alexander TEAM BACH ADVOKATER - CEC 118DEN 101 077 582 90 4:30:18

19 125 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 109BEL 101 103 919 43 4:30:19

20 9 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 87BEL 100 652 037 84 4:30:25

21 4 DE SMEYTER Cas MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPE 117BEL 101 259 040 61 4:30:56

22 33 COYOT Sacha HAUTS-DE-FRANCE 104FRA 100 661 768 18 4:31:20

23 44 COUDIERE CANTIN Timothee CREF PAYS DE LA LOIRE 168FRA 100 868 545 88 4:32:21



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

1 CANNIBAL B VICTORIOUS 13:24:40

2 CRABBE - DSTNY 13:25:02

3 ACROG-TORMANS 13:26:20

4 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 13:26:45

5 U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO 13:26:47

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 13:27:09

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:27:48

8 MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN 13:29:48



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

1 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 15

2 27 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 13

3 37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 12

4 10 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 10

5 25 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 8

6 127 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7

7 80 GOSZCZURNY Patryk POLAND NATIONAL TEAM 5

8 9 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 3

9 29 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen klassement Sprinten- Classement général Sprints - General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

1 11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 13

2 145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA 8

3 26 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 8

4 37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

DNF - Opgave - Abandon

2 LUITEN Teis MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN100 930 246 00NED

3 VERCAUTEREN Ward MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN101 229 624 36BEL

5 VAN SPEYBROECK Yoni MIXTE 2 VAN MOER - ISOREX - KEMPEN100 823 322 67BEL

12 VERBIEST Kobe ACROG-TORMANS101 350 332 76BEL

13 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 910 421 60BEL

14 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 934 78BEL

15 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM101 352 722 41BEL

17 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM101 198 784 42BEL

20 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN101 150 631 01BEL

21 SEBRECHTS Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 652 638 06BEL

22 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 910 729 77BEL

28 SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUS100 528 541 69LAT

30 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS100 741 427 40GBR

31 ADAM Antoine HAUTS-DE-FRANCE101 301 202 28FRA

32 BAREZ Nathan HAUTS-DE-FRANCE100 789 665 69FRA

35 LACROIX Simon HAUTS-DE-FRANCE101 296 539 21FRA

36 EVRARD Pierre HAUTS-DE-FRANCE100 878 584 39FRA

38 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY101 253 743 02BEL

43 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE100 674 381 21FRA

45 MENANTEAU Lucas CREF PAYS DE LA LOIRE100 674 378 18FRA

46 CHAUVAT Loevan CREF PAYS DE LA LOIRE100 715 477 86FRA

48 RABY Charly CREF PAYS DE LA LOIRE100 692 487 85FRA

49 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 103 297 03BEL

53 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 991 797 53BEL

57 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 651 463 92BEL

58 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 735 267 88BEL

59 CORYN Lukas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 067 144 31BEL

60 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 163 189 46BEL

62 VAN GOIDSENHOVEN Wannes GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 651 770 11BEL

63 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 651 384 13BEL

66 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK101 234 866 40BEL

67 ANDERSON Theo HALESOWEN ACADEMY - MAPEI101 316 517 17GBR

69 MANNINGS Luke HALESOWEN ACADEMY - MAPEI101 322 036 07GBR

70 OLDFIELD Ryan HALESOWEN ACADEMY - MAPEI100 641 931 66GBR

71 SQUIRES Ethan HALESOWEN ACADEMY - MAPEI100 883 556 64GBR

73 DENWOOD Magnus HARROGATE NOVA RACE TEAM101 327 896 47GBR

74 HERRING Louis HARROGATE NOVA RACE TEAM101 482 947 92GBR

76 BEAGLEY James HARROGATE NOVA RACE TEAM101 355 140 34GBR

78 JACKSON Seth HARROGATE NOVA RACE TEAM100 642 973 41GBR

79 MROZ Jan POLAND NATIONAL TEAM101 081 532 63POL

81 GWOZDZ Nikodem POLAND NATIONAL TEAM100 930 581 44POL

82 STRZELECKI Michal POLAND NATIONAL TEAM100 807 889 57POL

83 STELCZYK Jan POLAND NATIONAL TEAM100 820 126 72POL

86 WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLAND101 150 476 40NED

87 VERDUIJN Sven REGIO ZUID NEDERLAND100 817 462 27NED

88 HENDRIKX Juul REGIO ZUID NEDERLAND101 251 419 06NED

92 CAILLEAU Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 152 201 19BEL

96 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 132 883 04BEL

99 BAK Tristan TEAM BACH ADVOKATER - CEC 101 356 318 48DEN

103 PETERSEN Anders TEAM MASCOT WORKWEAR100 457 952 96DEN

104 JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEAR100 361 248 04DEN



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e Etape 6/10/2024 HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

105 VAN DEN HOORN Andreas TEAM MASCOT WORKWEAR100 795 686 76DEN

111 FLAATTEN Andreas TEAM UNO-X NTG JUNIOR100 815 761 72NOR

112 FILSETH Henrik TEAM UNO-X NTG JUNIOR100 197 328 14NOR

113 KARBU Aleksander TEAM UNO-X NTG JUNIOR100 195 545 74NOR

114 SKJOLDEN Sondre Elias TEAM UNO-X NTG JUNIOR100 938 676 88NOR

117 ROCCHI Sloan U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO100 684 426 75FRA

120 JULLIAN Evan U19 ACADEMY REGION SUD NIPPO100 658 273 15FRA

121 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES101 084 651 78BEL

124 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNES101 299 225 88BEL

126 CAILLET Camille VELO CLUB ARDENNES101 364 091 61BEL

128 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 651 955 02BEL

130 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 403 877 77BEL

131 PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 651 932 76BEL

132 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 260 611 80BEL

135 FLIPKENS Rune KZLWC - DAVO101 243 641 85BEL

137 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO100 651 358 84BEL

138 ADOLFSEN Herman Sander Bjerke KZLWC - DAVO100 201 940 67NOR

139 GARDNER Alistair FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 285 422 59GBR

143 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES-MAS DESIGN100 641 928 63GBR

144 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 322 023 91GBR

147 HELLEBUYCK Gaëtan MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA100 651 628 63BEL

148 VERMEERSCH Arend MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA101 077 712 26BEL

149 VANDENBROUCKE Louis MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA100 774 849 94BEL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2e Etape 6/10/2024 HARZÉ REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot JAUNE

145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC A POIS ROUGES

145 ALVAREZ MARTINEZ Hector MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA

Classement général des rushes / Leader - Maillot VERT

11 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS

Classement général des jeunes / Leader - Maillot BLANC

37 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

van 5/10/2024 tot 6/10/2024

MJ 2.1Klasse

ART: 2.12.007 § 4.7. Schuilen achter of profiteren van de slipstream van een voertuig
ART: 2.12.007 § 4.7      Abri derrière un véhicule ou prise du sillage d’un véhicule
ART: 2.12.007 § 4.7 Sheltering behind or taking advantage of the slipstream of a vehicle
149 - VANDENBROUCKE Louis  10077484994  - MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA
Fine / Amende / Boete: CHF 50 +
loss 2 points from UCI rankings /perte 2 points aux classements UCI/vermindering met 2 punten in de UCI-
klassementen
D.S. FEYS Koen  100 030 185 2   - MIXTE 1 OSTEND AIR COLLEGE - LUCTA RINYA
Fine / Amende / Boete: CHF 100

Communique nr6/10/2024 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

2e Etape HARZÉ - REMOUCHAMPS - CÔTE DE LA REDOUTE

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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